
 

Žádáme dodavatele: 
- dodržujte 30denní splatnost pro Vámi vystavené faktury, dle § 1963, novela občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
- k vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena ! 
 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. 

Objednávku schválil: 
 

 

Finanční krytí: ODPA: POL: ORG: ORJ: UZ: 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Objednavatel: IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991  

Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 Dodavatel: IČO: 22796975 DIČ: CZ22796975  

  KEnergy s.r.o.  

  Jeronýmova 229/7  

  46007 Liberec  

  

 

 

Lovosice, dne: 14.12.2022 

OBJEDNÁVKA číslo: 20220359 Vyřizuje: 
Objednávka zpracování technických podkladů veřejného osvětlení ve městě Lovosice 
- II. etapa 

 Vedoucí odboru tajemníka, 
sekretariát tajemníka 

 

Datum vystavení: 13.12.2022  Datum účinnosti: 13.12.2022  Termín: 28.02.2023 

Cena objednávky v Kč: 169400  

Bankovní spojení:   Telefon: 

Č. bankovního účtu:  Kód banky: 0100  E-mail: 

 

Objednáváme u Vás zpracování kompletních podkladů a všech činností spojených se zajištěním dotace z Národního plánu obnovy, 2.2.2 

Rekonstrukce veřejného osvětlení na rekonstrukci soustavy veřejného osvětlení města Lovosice - II. etapa.  

 

Předmětem objednávky jsou komplexní činnosti technického i administrativního charakteru vč. přípravy a administrace veřejné zakázky dle cenové 
nabídky, která je přílohou.. 
 

Kompletní podklady pro podání dotace zahrnují: 
1. Energetický posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. 
2. Pasport veřejného osvětlení (již částečně zpracováno v rámci studie proveditelnosti pod názvem "Snížení energetické náročnosti VO pomocí 
metody EPC") 

3. Základní plán - zatřízení komunikací (již částečně zpracováno v rámci studie proveditelnosti pod názvem "Snížení energetické náročnosti VO 
pomocí metody EPC") 
4. Projektová dokumentace pro provádění stavby 

5. Rozpočet stavby 

6. Výhozí stav soustavy 

7. Podání žádosti o dotaci v roce 2023 

 

Dále navazující práce: 
1. Příprava znění veřejné zakázky -vyhotovení a zkompletování zadávací dokumentace (včetně revize návrhu smlouvy od Příkazce jako součást 
zadávací dokumentace), 
2. Administrace veřejné zakázky -zajištění příjmu dotazů dodavatelů (účastníků), zpracování odpovědí na organizační a procesní dotazy dodavatelů, 
zpracování odpovědí na dotazy dodavatelů ohledně předmětu plnění ve spolupráci s Příkazcem nebo autorem technické části zadávací dokumentace 
a jejich distribuce všem dodavatelům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci, 
3. Vyhodnocení veřejné zakázky - zajištění organizace otevírání obálek, vypracování návrhu posouzení nabídek z hlediska obsahového splnění 



 

Žádáme dodavatele: 
- dodržujte 30denní splatnost pro Vámi vystavené faktury, dle § 1963, novela občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
- k vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena ! 
 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. 

Objednávku schválil: 
 

 

Finanční krytí: ODPA: POL: ORG: ORJ: UZ: 

 

 

 

zadávacích podmínek (mimo posouzení technické části, jako je oceněný výkaz výměr a kontrola souladu splnění technické části zadávacích 
podmínek), případně návrh vyžádání zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny nebo návrh na požádání účastníka o písemné vysvětlení 
nejasnosti v nabídce, 
- vypracování návrhu zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, 
- vypracování návrhu rozhodnutí Příkazce o výběru dodavatele (případně zrušení zadávacího řízení) v souladu se závěry jednání hodnotící komise, 
rozeslání oznámení rozhodnutí Příkazce o výběru dodavatele, 
- poskytovat Příkazci veškerou potřebnou asistenci při vyřízení námitek proti úkonům činěným v zadávacím řízení, 
- provedení kompletace dokumentace o zadání veřejné zakázky 

4. Aktualizace pasportu VO 

5. Protokol o ověření osvětlenosti 
6. Závěrečný výroční posudek 

 

Nabídková cena: 140.000 Kč bez DPH 

Termín vypracování podkladů pro podání žádosti o dotaci je do 28.02.2023. 

 
  


